В Государственную инспекцию

 от

__________
Дата рождения

, место рождения

___________

Проживающего (ей)

______

Паспорт (или иной документ, удост. личность) __________№
________________

выдан_______________
__

___________

(кем, когда)
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать, заменить водительское удостоверение  (ненужное зачеркнуть)
в связи с

_______________

Водительское удостоверение серии

____№

категории
___________

получал(а)__________________________________________________________________
К заявлению прилагаю ________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
«___»_____________200      г.

_____________

   (подпись)
Указанные данные и документы проверил.

От заявителя приняты:

_____
«___»_____________200__ г. ________________/__________________/______________

(должность)

(подпись)                (фамилия сотрудника)
Служебные отметки ГИБДД об осуществленных проверках

____________________________________________________________________________________________

(проставляются результаты проверок по АИПС «Водитель»,

____________________________________________________________________________________________

«Административная практика», «Документ», иные проверки)
____________________________________________________________________________________________

«____» ______________ 20    г.     ____________________     ____________________   ___________________

                                                                                                            (должность)                                                     (подпись)                                    (фамилия сотрудника)

Заключение должностного лица
____________________________________________________________________________________________

(направить запрос, допустить к экзаменам (экзамену), выдать

____________________________________________________________________________________________

заменить в/у без экзаменов, отказать с указанием причины)
____________________________________________________________________________________________

«____» ______________ 20    г.     ____________________     ____________________   ___________________

                                                                                                            (должность)                                                     (подпись)                                    (фамилия сотрудника)

Заявление выдано:
Водительское удостоверение серия ________________ № _________________ категория ___________________

Временное разрешение ________________ № _________________

_______________________________________________________________________________________________

«____» ______________ 20    г.     ____________________     ____________________   ___________________

                                                                                                            (должность)                                                     (подпись)                                    (фамилия сотрудника)

Указанные документы получил (а) «____» ______________ 20    г.

_________________________

        (подпись)